Gjykata/Sud:

Gjyqtari/Sudija:

Gjykata Themelore Prishtine

Hidajete Gashi

Numri
rendor
Redni broj

Data e
pranimit
Datum
prijema

Data e
ngarkimit te
gjyqtarit
Datum
prijema

Numri Unik |
léndés
Jedinstveni
broj
predmeta

Numri i
dosjes sé
Léndés
Broj
Dosijea
predmeta

Céshtja Juridike Pravna stvar

Ujdi/pajtim
gjyqésor
Sudsko

poravnanje

Lloji i vendimit Vrsta
predmeta

Rezultati i
vendimit
Ishod reSenja

Data e
zgjidhjes

Lloji i lémisé

21.05.2013

21.05.2013

2019:197491

2019:197492

Kompenzim démi

Eshté mbajt ,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seance e re

Aktgjykim

Pjesérisht e
aprovuar

28.02.2022

Kontestimore

18.01.2016

18.01.2016

2019:234507

2019:234508

Kompenzim démi

Eshté mbajt ,
Eshté mbait

Aktgjykim

Aprovuar

21.01.2022

Kontestimore

21.04.2016

21.04.2016

2019:234803

2019:234804

Kompenzim démi

Eshté mbajt ,
Eshté mbait

Aktvendim per zgjidhjen e
Céshtijes

Aprovuar

05.01.2022

Kontestimore

15.06.2016

15.06.2016

2019:235218

2019:235219

Kompenzim démi

Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,

Eshté mbait

Aktgjykim

Pjesérisht e
aprovuar

05.01.2022

Kontestimore

27.06.2016

27.06.2016

2019:235282

2019:235283

Regresimborxhi

Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,

Eshté mbait

Aktgjykim

Aprovuar

25.01.2022

Kontestimore

16.08.2016

16.08.2016

2019:235482

2019:235483

Kompenzim démi

Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancé e re

Aktgjykim , Aktgjykim

Pjesérisht e

aprovuar ,

Pjesérisht e
aprovuar

21.02.2022

Kontestimore

02.12.2015

02.12.2015

2019:236196

2019:236197

Rimbursim i démit

Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,

Eshté mbait

Aktvendim per zgjidhjen e
Céshtjes

Terhegje e
padise

18.02.2022

Kontestimore

18.03.2013

18.03.2013

2019:249569

2019:249570

Kthimi i borxhit

Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,

Eshté mbait

Aktvendim per zgjidhjen e
Céshtjes

Terhegje e
padise

23.02.2022

Kontestimore




10.10.2017

10.10.2017

2019:252875

2019:252876

Anulim vendimi

Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,

Eshté mbait

Aktvendim per zgjidhjen e
Céshtjes

Terhegje e
padise

18.02.2022

Kontestimore

10

18.04.2017

18.04.2017

2019:254128

2019:254129

Kompenzim démi , Anulim kontrate

Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seance e re

Aktgjykim

Aprovuar

28.02.2022

Kontestimore

11

13.07.2016

07.05.2021

2019:254336

2019:254337

Kompenzim démi

Eshté mbajt ,
Eshté mbait

Aktvendim per zgjidhjen e
Céshtjes

Aprovuar ,
Aprovuar

16.02.2022

Kontestimore

12

15.09.2017

15.09.2017

2019:254579

2019:254580

Anulim vendimi , Kontest pune

Eshté mbajt ,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancé e re

Aktgjykim

Pjesérisht e
aprovuar

17.01.2022

Kontestimore




13

23.08.2017

23.08.2017

2019:254991

2019:254992

Kontest pune

Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancé e re

Aktgjykim

Aprovuar

11.01.2022

Kontestimore

14

05.09.2013

05.09.2013

2019:255951

2019:255952

Masat e pérkohshme té sigurimit

Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,

Eshté mbait

Aktvendim per zgjidhjen e
Céshtjes

Aprovuar

25.02.2022

Kontestimore

15

08.10.2015

08.10.2015

2019:256401

2019:256402

Kontest pune

Eshté mbajt,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,

Eshté mbait

Aktgjykim

Pjesérisht e
aprovuar

28.02.2022

Kontestimore

16

22.10.2012

22.10.2012

2019:257088

2019:257089

Kthimi i borxhit

Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,
Eshté mbajt ,

Eshté mbait

Aktvendim per zgjidhjen e
Céshtjes

Terhegje e
padise

24.02.2022

Kontestimore

17

04.12.2019

09.03.2020

2019:283901

2019:283902

Kompenzim démi

Aktvendim per zgjidhjen e
Céshties

Terhegje e
padise

28.01.2022

Kontestimore

18

13.02.2020

05.10.2021

2020:022238

2020:022239

Zgjidhja e martesés me marréveshje

Eshté mbajt ,
Eshté mbait

Aktgjykim

Aprovuar

14.02.2022

Kontestimore




Eshté mbajt ,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,

19 10.07.2020 06.10.2020 2020:083250 2020:083251 Lirimi i Pronés Eshté mbajt Aktgjykim Aprovuar 28.02.2022 Kontestimore
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancéere,
Eshté mbajt dhe
éshté caktu
seancé e re
20 24.07.2020 23.10.2020 2020:087957 2020:087958 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 20.01.2022 Kontestimore
21 07.10.2021 07.10.2021 2020:902372 2021:224518 Lirimi i Pronés Eé:r:?émnﬁ{ Aktgjykim Aprovuar 21.02.2022 Kontestimore
2 10.09.2021 10.00.2021 | 2020:918270 | 2021:201637 Kthimi i borxhit Eé:::emnﬁggt Aktgjykim Aprovuar 18.02.2022 | Kontestimore
23 13.042021 | 13.04.2021 | 2021:067241 | 2021:067242 Kompenzim démi Aktve”d"gé’;zrﬂze?'dme” €| Aprovuar 16.02.2022 | Kontestimore
24 09.06.2021 10.06.2021 2021:114670 2021:114671 Zgjidhja e martesés me marréveshje El';::]iémn:)l?g{ Aktgjykim Aprovuar 18.02.2022 Kontestimore
25 21.06.2021 23.06.2021 2021:126396 2021:126397 Kthimi i borxhit Aktgjykim Refuzuar 20.01.2022 Kontestimore
Eshté mbait Aktvendim - Miratimi i
26 28.07.2021 28.07.2021 2021:167042 2021:167043 Besimi i fémijéve Eshts mea'£ Marréveshjes pér Aprovuar 15.02.2022 Kontestimore
! Ndérmietésim
Eshté mbait Aktvendim - Miratimi i Aorovuar
27 30.07.2021 30.07.2021 2021:169382 2021:169383 Alimentacioni , Besimi i fémijéve e J.' Marréveshjes pér P ' 09.02.2022 Kontestimore
Eshté mbajt P Aprovuar
Ndérmietésim
28 01.09.2021 24.09.2021 2021:194131 2021:194132 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Refuzuar 31.01.2022 Kontestimore
29 02.09.2021 08.10.2021 2021:195400 2021:195401 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Refuzuar 31.01.2022 Kontestimore
30 02.09.2021 14.09.2021 2021:195495 2021:195496 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Refuzuar 31.01.2022 Kontestimore
31 02.09.2021 14.09.2021 2021:195531 2021:195532 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Refuzuar 31.01.2022 Kontestimore
32 21.10.2021 21102021 | 2021:236589 | 2021:236590 Kompenzim démi Ak“'e”d"gé‘:irﬂze?'dme” €| Aprovuar 22.02.2022 | Kontestimore
33 31012022 | 02022022 | 2022:018938 | 2022:018939 Urdhérmbrojtje Eshté mbajt, | Aktvendim , Aktvendim per | pop 11022022 | Kontestimore
_Eshté mbait zgiidhien e Céshtjes
34 04022022 | 04.02.2022 | 2022:022481 | 2022:022482 Urdhérmbrojtie Eshte mbajt, | Aktvendim , Aktvendim per | 5o o a0 11.02.2022 | Kontestimore
Eshté mbaijt zgjidhjen e Céshtjes
35 23042021 | 27.042021 | 2021:078835 | 2021:078836 Njohja e vendimit te huaj Ak“’e”d"gézarﬁzeg"dme” €| Aprovuar 18.01.2022 | Jokontestimore
36 03.12.2021 14122021 | 2021:272400 | 2021:272401 Njohja e vendimit te huaj Ak“'e”d"gé‘:irté?'dme” €| Aprovuar 18.01.2022 | Jokontestimore
37 09.12.2021 | 14122021 | 2021:276810 | 2021:276811 Njohja e vendimit te huaj Ak“’e”d"gé’;zrﬂzez“dme” €| Aprovuar 18.02.2022 | Jokontestimore
38 13.10.2020 07.12.2020 2020:133460 2020:133461 Tjetér Eé:;?émr:l?;t' Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 31.01.2022 Permbarimore
39 16.10.2020 30.12.2020 2020:136768 2020:136769 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 31.01.2022 Permbarimore
40 17.10.2020 31.12.2020 2020:137054 2020:137055 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 31.01.2022 Permbarimore
41 22.10.2020 14.01.2021 2020:139798 2020:139799 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 31.01.2022 Permbarimore
42 23.10.2020 14.01.2021 2020:141335 2020:141336 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 31.01.2022 Permbarimore
43 23.10.2020 15.01.2021 2020:141443 2020:141444 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 31.01.2022 Permbarimore




44 28.10.2020 18.01.2021 2020:143238 2020:143239 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 31.01.2022 Permbarimore
45 28.10.2020 18.01.2021 2020:144300 2020:144301 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 31.01.2022 Permbarimore
% 20102020 | 19.01.2021 | 2020:144400 | 2020:144401 Paga Jubilare Aktvendim , Aktvendim | Aprovuar, | a1 1 5055 | permparimore
Perfundimtar Aprovuar
47 29.10.2020 19.01.2021 2020:145164 2020:145165 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 31.01.2022 Permbarimore
48 05.11.2020 01.02.2021 2020:151279 2020:151280 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 23.02.2022 Permbarimore
49 10112020 | 11.03.2021 | 2020:154875 | 2020:154876 Paga Jubilare Ak“’eggr‘zr" (ﬁ::t‘;‘:”d'm Refuzuar 23.02.2022 | Permbarimore
50 11.11.2020 24.02.2021 2020:155126 2020:155127 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 23.02.2022 Permbarimore
51 11.11.2020 24.02.2021 2020:155817 2020:155818 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 23.02.2022 Permbarimore
52 09.12.2020 08.03.2021 2020:172506 2020:172507 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 23.02.2022 Permbarimore
53 09.12.2020 08.03.2021 2020:172559 2020:172560 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 23.02.2022 Permbarimore
54 23.12.2020 19.03.2021 2020:183054 2020:183055 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 23.02.2022 Permbarimore
55 11012021 | 24032021 | 2021:003244 | 2021:003245 Tietér Eshté mbajt, | Aktvendim , Aktvendim Aprovuar 22.02.2022 | Permbarimore
Eshté mbait Perfundimtar
56 04.02.2021 23.04.2021 2021:021200 2021:021201 Tjetér Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 20.01.2022 Permbarimore
57 24022021 | 10032021 | 2021:034567 | 2021:034568 Tietér Ak“’egg:fnar; (ﬁ::t‘::”d'm Refuzuar 18.01.2022 | Permbarimore
58 01.03.2021 10.03.2021 | 2021:037629 | 2021:037630 Tietér Akweggr'f";r’] (ﬁ;ﬁ‘g”d'm Refuzuar 31.01.2022 | Permbarimore
59 00.032021 | 24032021 | 2021:044610 | 2021:044611 Tietér Eshté mbajt, | Aktvendim , Aktvendim | - Pjesérishte | 5, o 5055 | permbarimore
Eshté mbait Perfundimtar aprovuar
60 17.03.2021 12.05.2021 2021:049841 2021:049842 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 23.02.2022 Permbarimore
61 05.05.2021 31.05.2021 2021:084987 2021:084988 Tjetér Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 05.01.2022 Permbarimore
62 24052021 | 09.06.2021 | 2021:099193 | 2021:099194 Paga Jubilare Akweggr'f";r’] (ﬁ;ﬁ‘g”d'm Refuzuar 23.02.2022 | Permbarimore
63 25052021 | 09.06.2021 | 2021:100076 | 2021:100077 Paga Jubilare Ak“’e;g:fnar; (ﬁ:ft‘znd'm Aprovuar 23.02.2022 | Permbarimore
64 27.052021 | 08.06.2021 | 2021:103442 | 2021:103443 Paga Jubilare Akweggr'f";r’] (ﬁ;ﬁ‘g”d'm Aprovuar 25.02.2022 | Permbarimore
65 28052021 | 08.06.2021 | 2021:103528 | 2021:103529 Paga Jubilare Ak“’e;g:fm (ﬁrﬁ\;nmm Aprovuar 23.02.2022 | Permbarimore
66 28052021 | 08.06.2021 | 2021:103971 | 2021:103972 Paga Jubilare Akweggr‘f“;r’] é?:qi‘;?”d'm Aprovuar 23.02.2022 | Permbarimore
67 22.09.2021 22.09.2021 2021:212234 | 2021:212235 Prapésim(kundérshtim) Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 24.02.2022 Permbarimore
68 05.10.2021 05.10.2021 2021:222245 2021:222246 Prapésim(kundérshtim) Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 21.01.2022 Permbarimore
69 05.10.2021 05.10.2021 2021:222567 2021:222568 Prapésim(kundérshtim) Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 21.01.2022 Permbarimore
. . . R Aktvendim , Aktvendim .
70 05.11.2021 11.11.2021 2021:248212 2021:248213 Prapésim(kundérshtim) perfundimtar Aprovuar 25.02.2022 Permbarimore
71 08.11.2021 | 15112021 | 2021:250200 | 2021:250201 Prapésim(kundérshtim) Ak“’e;g:frﬂr; dAi:qtt\;?ndlm Aprovuar 25.02.2022 | Permbarimore
72 11.01.2022 11.01.2022 2022:003934 2022:003935 Prapésim(kundérshtim) Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 25.02.2022 Permbarimore
73 24012022 | 24012022 | 2022:013088 | 2022:013089 Prapésim(kundérshtim) Aldvendim , Aktvendim 24012022 | Permbarimore

Perfundimtar




